
město
v]zo:vlce .

SMLOUVA O DILO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 5/24/OST

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ,
DIČ,
(dále jen objednatel)
a

Zhotovitel:
Vedoucí společník:
IČO:
DIČ,
se sídlem:
Zastoupena:

Město Vizovice
Masarykovo nám., 1007, 763 12 Vizovice
Be. Silvie Dolanská, starostka města

Be. Silvie Dolanská, starostka města

00284653
CZ00284653

SPOLEČNOST STAVBY SR - CYKLOSTEZKA VIZOVICE
STAVBY SR group s.r.o.
092 24 289
CZ 092 24 289
Pančava 128, 760 01Zlín
Be. Eliška Nádvorníková, jednatelka,

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C, vložka 117918
Společník č. l: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
lČ: 253 04 259
DIČ: CZ 253 04 259
se sídlem: Pančava 128, 760 01Zlín
Zastoupena: Ing. ondřej Nádvorník, jednatel,

Ing. josef šopík, jednatel
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C, vložka 23585
· ve věcech smluvních: Be. Eliška Nádvorníková
· ve věcech technických:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 299284772/0300
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CYKLOSTEZKA VIZOVICE ETAPA I

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
PŘEDMĚTU

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

45000000-7 STAVEBNÍ PRÁCE
CPV KÓD 45233100-0 STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO KOMUNIKACE

45233162-2 VÝSTAVBA CYKLISTICKÝCH STEZEK
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 21.720.000 KČ bez DPH
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



l

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby nazvané jako ,,Cyklostezka Vizovice Etapa l", na kterou
zhotovitel na základě písemné výzvy k podání nabídky pro zadání veřejné zakázky na stavební
práce, předložil nejvýhodnější nabídku.

4.1 Popis předmětu plnění: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na akci ,,Cyklostezka
Vizovice Etapa l". jedná se o výstavbu stezky pro chodce a cyklisty se společným provozem o
celkové délce 2,141 km a šířce 3 m. Cyklostezka bude začínat v centrální části města Vizovice,
konkrétně na ulici Stěpská, která se nachází poblíž vlakového nádraží a mIstního sídliště. Poté
povede po tělese bývalé Baťovy dráhy až na hranici katastrálního území Vizovice s Lutoninou.
Cyklostezka je z větší části tvořena asfaltovým povrchem, pouze v místě křÍžení s inženýrskými
sítěmi je povrch dlážděný a součástí bude svislé a vodorovné dopravní značení. Dojde také k
obnově oplocení a pojízdných ploch na stávajÍcÍch mostech. Na trase bude vybudováno
odpočinkové místo v podobě dřevěného altánu, ve kterém budou umístěny lavice se stolem. U
altánu budou také nainstalovány tři cyklostojany. Dále se u stezky bude nacházet pět parkových
laviček a čtyři odpadkové koše, u těchto míst budou také instalovány cyklostojany.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečíve smluvené době jako celek nebo
ve smluvených částech, v souladu:
a) se zadávací dokumentací,
b) s touto smlouvou o dílo,
c) s projektovou dokumentací ,,Cyklostezka Vizovice Etapa l" zpracovaná firmou Traffic Design

s.r.o. lČ: 06499236, Přerovská 259, 768 42 Prusinovice, odpovědný projektant
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby.

d) a se soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a harmonogramem, které tvoří nedílnou
přílohu této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.

4. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařÍzení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále dodání, instalace a zprovoznění všech technologických částí stavby jakož i
provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a technologií,
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména pak:
a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během

výstavby,
b) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla

v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedenídňa,
d) veškeré práce, dodávky a služby souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
e) provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí a

staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi,
f) zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby,
g) řádné označení staveniště, řádné zabezpečení staveniště proti vniknutí nepovolaných osob,

včetně přiměřené ostrahy stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního
prostředí,

h) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujÍcÍch se
k prováděnému dílu včetně pořÍzení protokolů,

i) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
j) zřÍzení a odstranění zařÍzení staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sItě a odběr

médií,



2

k) odvoz, uložení a likvidace odpadů oprávněnou osobou v souladu s příslušnými právními
předpisy,

l) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň,
příkopy, propustky apod.),

m) oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními
např. správcům sítí apod.,

n) zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
o) zajištění a splnění podmínek vyp|ývajÍcÍch z územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo

jiných dokladů,
p) zajištění letních a zimních opatření, odstranění prašnosti, osvětlení pracovišť, je-li to pro

realizaci díla nutné,
q) koordinační a kompletační činnost celé stavby,
r) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na

nich,
S) úhrada všech spotřebovaných médií,
t) zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností

vyp|ývajÍcÍch zhotoviteli ze smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
u) zajištění dodržování platných ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, NV č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a opatření dle pokynů koordinátora
BOZP.

v) projednání a zajištění zvláštního užÍvání komunikací a veřejných ploch
w) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné

odstranění

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativnía jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými
znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek III.
Doba plněni a předáni staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a
předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy
ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a
převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto termínu:
a) Doba plnění zakázky: 243 dnů ode dne předáni a převzetí staveniště,
b) předpokládaný termín předání a převzetí staveniště nejdříve 01.03.2024

3. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemnou výzvou, ve které stanoví
termín předání a převzetí staveniště. Zhotovitele se zavazuje tuto písemnou výzvu převzít a ve
stanovený termín se k převzetí a předání staveniště dostavit.

4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 3 dnů od převzetí staveniště opravený
harmonogram provádění díla, respektujÍcÍ harmonogram předložený v nabídce. Zhotovitel je
povinen po převzetí staveniště ihned (tj. nejpozději den následujÍcÍ po dni převzetí staveniště)
zahájit provádění díla a kontinuálně v provádění díla pokračovat až do jeho dokončení a předání
objednateli.

5. Harmonogram začíná dnem předání a převzetístaveniště a končíterNnem předání a převzetí díla
včetně lhůty pro vyklizení staveniště.



.)

6. V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v rámci jednotlivých stavebních
objektů a provozních souborů a u nich uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem
prováděných pracív jednotlivých měsÍcÍch provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu výstavby v aktuálním stavu a v případě
potřeby změny vždy tuto předem projednat se zástupcem objednatele a předat objednateli
navrhovaný aktualizovaný harmonogram postupu výstavby v podrobnostech odpovídajÍcÍch
původnímu harmonogramu. Nedojde-li navrhovanou změnou harmonogramu ke změně celkové
doby realizace díla, není nutné sjednávat k úpravě harmonogramu zvláštní dodatek k této
smlouvě.

8. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepIšL

9. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozNstěním a trasou stávajÍcÍch
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným
způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

10. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

11. Dojde-li v průběhu realizace díla k poškozenístávajÍcÍch inženýrských sítí, nese veškeré náklady na
uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

12. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvĹsejÍcÍ s prováděním díla a při užÍvání
staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní předpisy.

13. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno a není-
ii to výslovně dohodnuto.

14. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji, který mu předal
objednatel, případně informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o
stavbě a údajů o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajÍcÍch funkci technického a
autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat, na základě údajů
předaných objednatelem, v aktuálním stavu.

15. jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

Článek IV.
Cena díla

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla,
pokud není stanoveno dále jinak.

ZákladnI(Kč bez DPH) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM 14 368 000,00,- 3 017 280,00,- 17 385 280,00,-

2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané
objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr.

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla a
jeho přiměřený zisk.

4. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku ||. Předmět díla - také náklady na:
a) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
b) opatření k ochraně životního prostředí,



4

C) náklady na sjednaná pojištění,
d) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
e) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
f) dokumentace skutečného provedení díla a geodetické zaměření skutečného stavu

provedení díla,
g) součinnost v řÍzení se stavebním úřadem o užÍvání dokončené stavby, případně o vydání

kolaudačního souhlasu.

5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být předem sjednána písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na
zaplacenítěchto prací nevzniká a současně platí, že tyto práce byly již zahrnuty v původním rozsahu
předmětu díla a jeho ceně.

6. Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. 5) tohoto článku je možné pouze v případě, že objednatel
při plnění veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedení stavebních prací či poskytnutí
jiného plnění, které nebylo předmětem původního zadání veřejné zakázky a které nebylo sjednáno
touto smlouvou. Taková změna ceny je možná pouze na základě předem písemně uzavřeného
dodatku ke smlouvě.

7. Dojde-li k dohodě o omezení či rozšÍření rozsahu díla, budou tyto tzv. vícepráce či méněpráce
oceněny takto:

a) jestliže tento druh práce bude obsažen v soupisu prací, který je nedílnou součástí smlouvy, budou
méněpráce či vícepráce oceněny dle tohoto soupisu prací.

b) V případě, že nebudou soupisem prací stanoveny, budou oceněny dle ceníku RTS Brno, platném v
době jejich provedení.

C) V případě, že nebudou stanoveny ani soupisem prací a ani ceníkem RTS Brno, méněpráce či
vícepráce budou oceněny HZS ve výši 350,- KČ l hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně,
za kterou zhotovitel materiál nakoupil.

Článek V.
Platební podmínky

1. Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41- 43, tj.
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V daném případě souvisí
výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje
za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele
(tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění
vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne
poskytovateli čestné prohlášenío účelu použití. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů,
aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z. č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

2. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dňčí plnění. Dňčí plnění se považuje za
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. l) až 5) tohoto článku.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených
zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

4. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce soupis provedených
prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě o dílo.



5

5. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdržení.

6. Po odsouhlasení soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu.

7. Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástífaktury. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.

8. Objednatel vyzve zhotovitele k doplněnífaktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne,
kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem fakturu, jejíž
obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V
takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

9. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:

číslo a datum vystavení faktury,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část plnění)
schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),

lhůtu splatnosti faktury,
název, sídlo, lČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

10.Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

11.Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli, s ohledem na
podmínky dotačního orgánu. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na
podatelnu objednatele proti písemnému potvrzení. stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

12.Uhrazenífakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z účtu
objednatele.

13.Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty
podle § 109a ZDPH, v platném znění, v případě požadavku zhotovitele na úhradu na bankovní účet,
který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

Článek VI.
Podmínky provedeni díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je
povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, údaje o prováděných pracích dňčími zhotoviteli,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na stavbě,
klimatické podmínky, rozsah provedených prací.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje
a podepisuje stavbyvedoucí. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa.

3. Nesouhlasí4i stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím
pověřených zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.



6

4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem,
nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro
vypracování doplňků a změn smlouvy.

6. Se souhlasem objednatele může dojít ke změně technologie prováděných prací. Cena díla se
v důsledku takové změny může změnit jen písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení zvýšených
nákladů spojených se změnou technologie prováděných prací nevzniká.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s povinnostmi vyplývajícň"ni ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním
a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však lx týdně. Kontrolních dnů se zúčastní
zástupci objednatele případně osob vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru a autorského dozoru.
Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na
kontrolní den své poddodavatele.

9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajÍcÍch funkci technického
a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z
kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen
zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10.Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly veškerých
prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel nedostaví a
nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.

11. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však povinen
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V této záležitosti se smluvní
strany budou řídit ust. § 2594 občanského zákoníku.

12. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při provádění
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

14. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajíchn v souvislosti s výkonem
jeho činnosti včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajÍcÍho ve výši pojistné částky
50 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10%, sjednanou u
pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s. Zhotovitel doloží výše uvedené skutečnosti předložením pojistné
smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stačí kopie). Zhotovitel se zavazuje, že pojistná
smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do data předání a převzetí
dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel
uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Porušení povinností zhotovitele,
uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušení smlouvy.

15.Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy |egá|ní zaměstnávání osob. Zhotovitel je dále
povinen pracovníkům provádějíchn práce na díle zajistit férové a důstojné pracovní podmínky.
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen



7

zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění
povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

16.Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění
poskytnutá Zhotoviteli k provedenídňa, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany
objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šÍření této povinnosti též
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy
uzavřené mezi zhotovitelem a poddodavatelem k nahlédnutí.

Článek VII.
Předáni díla

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alespoň 5
pracovních dnů předem. výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude
dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řÍzení o předání a převzetí stavby:
a) osvědčení o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona - 3x,
b) protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách - 3x,
C) stavební deník - originály,
d) dokumentace skutečného provedení díla v 3x,
e) geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným

zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli v tištěné a v elektronické podobě - 3x,
f) data skutečného zaměření stavby budou v odpovídajÍcÍ kvalitě implementovány do Digitální

Technické Mapy ČR ve Zlínském kraji v jednotném výměnném formátu,
g) záruční listy a návody - 3x,
h) kopie evidence odpadů a obalů vzniklých stavbou a prohlášení o likvidaci odpadů a obalů zařÍzení

oprávněné k nakládánís odpady.

3. Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé
předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujÍcÍ vady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených projektovou
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená
práce oproti projektové dokumentaci.

6. O průběhu přejň"nacího řÍzení pořÍdí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Článek VIII.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno podle podmínek této smlouvy a v
záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, a není-li dohodnuto jinak, potom
bude způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.

2. Zadavatel požaduje následnou záruční lhůtu: 60 měsíců - kompletní stavební práce a dodávky.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání zhotoveného stavebního objektu /celého díla/ objednateli
bez vad a nedodělků.



8

4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až 2117
občanského zákoníku.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá
zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a
následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2
tohoto článku smlouvy.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel bezodkladně
její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je zhotovitel povinen
zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen,
nedojde-li k dohodě o jiném termínu. V případě havárie zhotovitel zahájí práce na jejím odstranění
nejpozději 24 hodin po oznámení. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje zejména taková
událost, která může ohrozit životy či zdravÍ|idí, kterých se tato událost dotýká.

7. Vada v záručnídobě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. Termín
odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady
nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu
adresovaného zhotoviteli.

8. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně
potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé
vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

9. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.

10.V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování objednatelem.
Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen zhotoviteli
uhrazenou částku za odstraněnívady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání
o tom, že za vadu neodpovídá.

11.V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši,
a to do třídnů od jejich up|atněníobjednate|em.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení.
Prodlenís úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každýi započatý
den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad zjištěných při předání díla zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každou vadu neodstraněnou
ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platí i pro odstraňování vad v
záruční|hůtě dle ČI. Vlll. odst. 7.

4. V případě, že zhotovitel nezahájí provádění díla ihned (tj. nejpozději den nás|edujÍcÍ po dni převzetí
staveniště) po převzetí staveniště dle článku Ill. odst. 4 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.



9

5. V případě, že zhotovitel nezahájí práce na odstranění havárie v termínu dle ČI. Vlll odst. 6. smlouvy,
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý den
prodlení.

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

7. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn započíst
proti ceně díla fakturované zhotovitelem.

8. Smluvní pokuta je splatná do 5 dní od doručenívýzvy k její úhradě.

9. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nesprávně vystavené daňové
doklady, které způsobí nutnost podání dodatečného daňového přiznání a pozdní úhrady daně ve
výši úroku z prodlení, k jehož úhradě bude objednatel povinen vůči správci daně, tj. ve výši repo
sazba stanovené Českou národní bankou zvýšené o 14 procentních bodů za každý den prodlení
s úhradou daně podle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použití náhradních materiálů, zařÍzení a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídky
zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou,
že nedojde ke snÍženítechnických parametrů díla.

3. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti škodám hrozícň"n na majetku objednatele
v souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na
náhradu škody.

Článek XI.
Důvody ukončeni smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí
zejména:
a) prod|eníobjednate|e s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů,
b) překročení termínu zhotovení díla či jeho části o vÍce než 30 dnů,
C) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které

není možno objednatelem dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle
této smlouvy,

d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v ČI. VI. odst. 4, 14 nebo v ČI. X. odst. 1,2
nebo 3 smlouvy.



10

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáníz této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, pak
povinnosti obou stran jsou následujícŕ
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele,
b) zhotovitel provede finančnÍvyčÍs|ení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění bude

provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. l) a vypracuje "dňčí konečnou fakturu",
c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dňčí přejímaci

řízenř'.

6. Pravidla obsažená v odstavci 6 tohoto článku se analogicky uplatníi v případě, kdy smlouva bude
ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1tohoto článku.

Článek XII.

Poddodavatelé

1. Změna poddodavatele je možná pouze na základě souhlasu objednatele.

2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem vést a průběžně aktualizovat reálný seznam
všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

Článek XIII.
Vyhrazené změny

1. Objednatel si v souladu s ustanovením § 100 zákona č. 134/2016 Sb. vyhradil v zadávacím řÍzení
nás|edujÍcÍ změny závazku z této smlouvy:

1.1. Změna ceny plněni

Cenu je možné měnit v případě změny sazby DPH. V takovém případě Zhotovitel fakturuje
cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. Cenu je možné
rovněž měnit v případě uvedeném v ČI. V odst. 5.

1.2. Změna doby plněni uvedené v této smlouvě, pokud nastane některý z těchto důvodů:

1.2.1.Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude termín zahájení stavebních prací
posunutý a nastanou-li takové nevhodné klimatické podmínky, které neumožní
z technologických důvodů v díle pokračovat, budou práce po nezbytně nutnou dobu
přerušeny za podmínky, že před přerušením prací budou provedeny nezbytně úkony
nutné k zajištění díla proti poškození vnějším působením počasí anebo provozem (např.
zatečením, podmáčením, poškozením podkladů komunikace rozježděním automobily
apod.) dle bodu 1.3.2.1 tohoto článku. Za nevhodné klimatické podmínky se považují
dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty
pod + 5 oč. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a
budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Termín přerušení stavebních
prací bude zaznamenán ve stavebním deníku s tím, že není nutné sjednávat dodatek této
smlouvy. Celková doba stanovená v ČI. Ill odst. 3 písm. b) této smlouvy se přerušením
stavebních prací nemění a přerušení stavebních prací dle tohoto bodu smlouvy
neznamená prodloužení celkové doby realizace díla. O opětovném zahájení stavebních



ll

pracíbude uskutečněn záznam ve stavebním deníku s vyznačením počtu dnů k dokončení
realizace díla vzájemně odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

1.2.2. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude termín zahájení stavebních prací
posunutý takovým způsobem, že nebude možné dodržet termín realizace dle ČI. Ill odst. 2
této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jím navržený
termín dokončení díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné práce
zahájit. Za účelem změny termínu realizace uzavřou smluvní strany písemný dodatek.

1.2.3.Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby pro dokončení jednotlivých částí
díla v případě, že nastala některá z níže uvedených skutečností:

1.2.3.1. Změna povahy či rozsahu díla majÍcÍobjektivně vliv na délku plněnídňa.
1.2.3.2. Zpoždění, překážka nebo zabránění způsobené nebo přičitatelné Objednateli,

objednatelovým konzultantům nebo třetím osobám.

1.3. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah,
nebo předmět díla, případně také délku realizace a s tím souvÍsejÍcÍ změnu ceny díla, a to
zejména z důvodů:

1.3.1.neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy
v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),

1.3.2.provedení dodatečných nebo nepředvídaných stavebních prací, dodávek a služeb, které
nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a které jsou nezbytné pro realizaci díla a
změnou dojde k rozšÍření předmětu díla (vícepráce),

1.3.2.1. zakonzervováni díla, po dobu přerušeni stavebních prací - zhotovitel si vyhrazuje
provedení úkonů nutných k zajištění díla proti poškození vnějším působením počasí
anebo provozem (např. zatečením, podmáčením, poškozením podkladů komunikace
rozježděním automobily apod.), které by mohlo nastat v průběhu přerušení provádění
díla.

1.3.3.požadavků správců technické infrastruktury na úpravu rozsahu a obsahu technické
infrastruktury na základě nově zjištěných skutečností správců technické infrastruktury
souvĹsejÍcÍ s realizací akce. Např. jiné trasy vedení, jiné hloubky vedení, jiné odstupové
vzdálenosti, jiné technické parametry vedení apod. než bylo původně sděleno správci
technické infrastruktury v rámci jejich vyjádření při povolování stavby.

1.3.4.změny právních předpisů, technických norem, nařÍzení vlády,
1.3.5.zjištění jiného stavu a vedení stávajÍcÍch inženýrských sítí, než je navrženo v projektové

dokumentaci,
1.3.6.vady projektové dokumentace, spočívá-li vada projektové dokumentace v nesprávném

stanovení množství měrné jednotky položky soupisu prací, neuvedení položek soupisů
prací vyp|ývajÍcÍch z projektové dokumentace a nezbytných pro dokončení díla, nebo
neúplným popisem položek soupisu prací,

1.3.7.výrazně nepříznivých klimatických podmínek majících vliv na dodržení nutných
technologických postupů v rámci realizaci díla,

1.4. Oceněni vIcepraci a méněprací

1.4.1.Ocenění vÍceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím
položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1této smlouvy).

1.4.2.Soupis prací (vIcepracQ jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně
provozního souboru, musí splňovat podmínky vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, tzn. mj., může odkazovat pouze na
jednu cenovou soustavu pro období, ve kterém mají být vícepráce (méněpráce)
realizovány, a to na takovou cenovou soustavu, která byla použita v zadávací
dokumentaci. výběr cenové soustavy pro ocenění soupisu prací musí být odsouhlasen
objednatelem.



12

1.4.3.Pokud práce a dodávky tvOřÍCÍ vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak
zhotovitel použije položky a jednotkové ceny ve výši odpovídajÍcÍcenám v ceníku RTS nebo
Urs platného v době realizace vÍceprací, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči
předpokládané hodnotě díla dle zadávací dokumentace.

1.4.4.Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální
kalkulace. Zhotovitel je povinen v případě požadavku doložit zhotoviteli podrobný výpočet
individuální kalkulace zahrnujÍcÍ zejména cenu materiálů, strojů, prací, režií, zisk, odvody
apod.

1.4.5.Každá položka soupisu vÍceprací musí obsahovat jednoznačný popis materiálu nebo
výrobku s odkazem na příslušnou část projektové dokumentace tak, aby bylo možné
provést kontrolu výměry dané měrné jednotky. Každá položka soupisu prací musí být
jednoznačně měřitelná. Zhotovitel není oprávněn používat měrné jednotky typu komplet
nebo soubor, pokud lze jednotlivé obsažené práce a dodávky rozdělit do jednotlivých
položek (měřitelných Částí) a tyto pak ocenit dle výše uvedených pravidel.

1.4.6.k celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

Článek XIV.
Rozvazovací podmínka

1. Zhotovitel bere na vědomi, že předmět této smlouvy je z podstatné části financován z
prostředků dotačního programu ,,IROP 2021 - 2027 - Infrastruktura pro cyklistickou dopravu -
SC 6.1 (MMR)", Název projektu: ,,Cyklostezka Vizovice Etapa I", Registrační číslo projektu:
CZ.06.06.01/00/22_035/0003313, poskytovatelem dotace je Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj ČR
a objednatel ji bude realizovat pouze v případě, kdy mu bude tato dotace poskytnuta.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabude účinnosti nejdříve v den, ve kterém
objednatel sdělí zhotoviteli, že mu taková dotace byla poskytnuta. Dále si smluvní strany
sjednávají rozvazovací doložku v tom smyslu, že nebude-li takové sděleni doručeno zhotoviteli
ani do 23.02.2024, tato smlouva bez dalšího zaniká s tím, že smluvní strany nejsou povinny si z
důvodu zániku této smlouvy poskytovat ničeho.

3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31.12.2035. Každá faktura musí být označena registračním číslem
projektu. Soupis prací ke každé faktuře musí být předložen ve formátu pdf a v elektronickém
výstupu ze softwaru pro rozpočtování.

4. Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci
souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra,
MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také ,,EÚD"), Nejvyššího
kontrolního úřadu (dále také ,,NKÚ"), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státnísprávy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Článek XV.
Závěrečná ujednáni

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě,
vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.



13

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovená v elektronické podobě. Smlouva bude opatřená kvalifikovanými
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek
ani žádné jednotlivé ustanovenítéto smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vizovice je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnňm či zveřejněním celé této
smlouvy, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv.

7. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřÍzení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). výběr dodavatele a uzavření této
smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vizovice č. 23/11/2024 ze dne 22.01.2024.

8. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

9. Zhotovitel na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné
akce a zavazuje se k doložení veškerých podkladů a údajů nutných pro případnou kontrolu.

10. Přílohy:
Příloha č. 1- Soupis stavebních prací a výkaz výměr
Příloha č. 2 - Harmonogram prací

Ve Vizovicích, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Be. Silvie Dolanská
Organizace: Město Vizovice
Sériové č. cert.: 23049652
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 28.02.2024 16:46:17

m ěStO ' Důvod:
Místo:

Be. Silvie Dolanská

Starostka

Digitálně podepsal
Eliška Eliška Nádvorníková

Nádvorn Iková Datum: 2024.02.29
07:03:54 +01'00'

STAVBY SR group s.r.o.

Be. Eliška Nádvorníková, jednatelka

Ing. O nd řej "g"álně podepsal
Ing. Ondřej Nádvorník

" " Datum: 2024.02.29Nadvornik 07,04,08|01'00'

REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Ing. ondřej Nádvorník, jednatel



14

Digitálně
Ing. Josef podepsallng.

Josef Šopík
šopík Datum: 2024.02.29

07:04:43 +01'00'

REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Ing. josef šopík, jednatel



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 23108 Projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa I

Zadavatel Město Vizovice IČO: 00284653

Masarykovo nám. 1007 DIČ:
76312 Vizovice-Vizovice

Zhotovitel: STAVBY SR group, s.r.o. IČO: 092 24 289

Pančava 128, 760 01 Zlín - Příluky DIČ: CZ092 24 289

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 14 368 000,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 14 368 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 3 017 280,00 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 385 280,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Rekapitulace dáčich části

-. . Základ pro Základ pro základníCisb Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 3

01 VRN 0,00 3

Stavební objekt

SO 100 Komunikace 0,00 97

01 Stavební rozpočet 0,00 97

Celkem za stavbu 0,00 14 368 000,00 3 017 280,00 17 385 280,00 100

Popis stavby: 23108 - projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracováni nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro mistni rozvoj Č.169/2016
Sb.

Vymezeni některých pojmů

Pro účely zpracováni nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezeni požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujÍcÍ
zatřÍděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měřeni a další technické a cenové podmínky pro možnost
sta noveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyp|ývajÍcÍch z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni
stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dIlenskou či výrobni dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovidajÍcÍ svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabídkovou cenu příslušné
položky a dále stanovi nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuji jako vedlejší
rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudováni, provoz a odstraněni zařÍzeni staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované spdečnosti RTS, a.s..
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni přis|ušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měřeni a ostatní další podmínky definujÍcÍ obsah a použiti jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese www.cenovasoustava .cz

|ndividuá|ni položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem ,,vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétni část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,
doplněni položek do soupisu, slučovánI položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštni podmínky pro stanoveni nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujÍcÍ se k uloženI vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovida|a jeho konkrétním technologickým
podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništni přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahujÍcÍ se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovida|a jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništni přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedeni příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétni částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkajIcI se konkrétni zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováni elektronické podoby soupisu
předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem,
ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky,
celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem
pozicích souboru.

do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny
mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty

vložených matematických vzorců v příslušných

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádáni poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu *.xm1, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se ke zpracováni nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Popis objektu: 000 - vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 01 - VRN
Popis objektu: so 100 - Komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

1.1 Zemní práce - odvodnění HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

56 Podkladní vrstvy komunikací azpevněných ploch hsv

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV

94 Lešení a stavební výtahy hsv

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

99.1 Sanace pláně HSV

762 Konstrukce tesařské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON

M46 Zemní práce při montážích MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

vn vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem 14 368 000,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 20



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

o: 000 vedlejší a ostatní náklady

R: 01 VRN

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN vedlejší náklady 279 834,88

1 005111020R Vytyčení stavby Soubor
Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestaveni laviček.
Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (s-jtsk) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2 005111021 R Vytyčeni inženýrských síti Soubor
Zaměřeni a vytýčení stávajících inženýrských síti v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

3 005121010R Vybudováni zařIzenI staveniště Soubor
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízeni staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízeni, případná příprava
území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudováni objektů zařízeni staveniště.

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni staveniště,
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na připojkách energii.

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor
Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni staveniště
a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

Cen.
soustava

Ceník l platnost

6 005122020R Silniční', železniční či'kdejÔvý provoz ' Soubor
7 005124010R Koordinační činnost Soubor

Díl: ON
8 005211010R

9 005211020R

10 005211030R

11 005211040R

12 005211080R

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní náklad ' 183 800,00
Předáni a převzetí áaveniště Soubor

Náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.
Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor
Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probihajicich staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola
vytýčení jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajicich inženýrských síti.
Dočasná dopravní opatření Soubor
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních prací.
Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejicimi činnostmi dotčeny, a to včetně
užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.
Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 20



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

o: 000 vedlejší a ostatní náklady

R: 01 VRN

Cen.
soustava

P.Č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracováni
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

13 005231010R Revize Soubor
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukci nebo stavebních prací.

14 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

15 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedeni Soubor
Náklady na provedeni skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

celkem 463 634,88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 1 Zemni práce 1 646 706,80

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m m3
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
1500,00*0,20

2 122202203R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 m3
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
2858,00-13,80

5 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 m3
000 m z horniny 1 až 4
po suchu, bez naloženI výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2844,20000*10

6 171101105R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103
% PS
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

7 180402111R00 Založeni trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
cyklostezka - dlažba :
385,00*1,10
7,00*1,10
cyklostezka - živice :
6179,00*1,10
chodník :
19,00*1,10
chodník pojížděný :
9,00*1,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
9 181301113R00 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do m2

200 mm
s DřiDadným nutnÝm Dřemistěnim hromad nebo dočasnYch skládek na místo ootřebv ze vzdálenos i do 30 m. v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

10 183403114R00 Obděláváni půdy kultivátorovánhn, v rovině nebo na svahu 1:5
2550,00*3

m2

11 183403151R00 Obděláváni půdy smykovánim, v rovině nebo na svahu 1:5 m2
12 183403152R00 Obděláváni půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2
13 183403153R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2
14 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3
15 112100001RAA Odstranění stromů káceni stromů o průměru kmene do 500 mm, odstraněni pařezů včetně kus

odvozu, spálení větvi
LCArma f7Í rrm"1 ^A n Ĺrv"b lár r~m m ^A inn rmn Ĺ rtm LrA n Inn Lť^ 1"1 n Í Le r7rbm n 1"1 m rtm n m A^ rtrm tin Ĺ Le m r^1

16 184201112T01

17 184201114T01

18 00572465R

dliuii ju d ruj igiig a d rju vglvgiiiii l, d ruj igiiu a na LlUYI aviIl a vuuuiuviig

přemístěni, spáiení větvi.
výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin výsadba keře s balem, v rovině, výšky do 100 kus
cm, Tis - Taxus media hocksii
vč.následné péče
výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 200 cm, Tilla cordata kus
vč.následné péče
směs travní standard kg
2550,00*0,03

Díl: 1.1 Zemni práce - odvodnění 6 603,20
19 132201211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
připojka :
1,00*0,80*1,50
horská vpusť :
2,00*2

20 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na při|eh|ém terénu na vzdálenost do 5 m od podé|né osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní Dřostředek.

21 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
22 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
23 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 m3

000 m z horniny 1 až 4
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 5,20000*10

24 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
z jakékoliv horniny s uloženIm výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
ck :
5,20
lože :
-0,08
obsyp :
-0,40
horská vpusť :
-2,00

25 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv míru zhutnění,
1,00*0,80*0,50

26 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3
27 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopísku do 65 mm m3

28 583320831R

29 583423203R

v otevřeném výkopu,
1,00*0,80*0,10
Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/8; OH = 2,58 Mg/m3; štěrkopísek
0,40*2,00
Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm
2,72*2,00

t

t
5,44000

|

|

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
30 113106231R00 Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky,

kladených do lože z kameniva

66 150,00
m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.

P.Č. Číslo položky Název položky
s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

31 113107630R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
tloušťka vrstvy 300 mm
31,00
70,00

soustava
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

m2

32 113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2
33 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládáni
34 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3

altán :
16,00*0,15

35 275313711 ROD Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3
altán :
0,40*0,40*0,90*9*1,035

36 289971212R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2
altán :
16,00

37 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná m2
hmotnost 300 A/m2
16,00*1,20

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
38 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2

11 362,11

4 531 456,50

cyklostezka - dlažba :
385,00*1,05
7,00*1,05
cyklostezka - živice :
6179,00*1,10
6179,00*1,05
chodník :
19,00*1,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
39 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2

cyklostezka - dlažba :
385,00*1,10
7,00*1,10

40 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 250 mm m2
chodník pojížděný :
9,00*1,10

41 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16" až ACP 22", v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, m2
tloušťka po zhutněni 70 mm
s rozprostřením a zhutněním
cyklostezka - živice :
6179,00

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 1 838 432,00
42 573111124R00 Postřik živičný inňltračni s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 m2

cyklostezka - živice :
6179,00
asf.povrch :
117,00

43 573231142R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu m2
0,20 kA/m2
bez posypu kamenivem
cyklostezka - živice :
6179,00*2
asf.povrch :
117,00*2

44 577132211R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, m2
tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2
cyklostezka - živice :
6179,00
asf.povrch :
117,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci 256 689,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 20



položkový soupis prací a dodávek

s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
45 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušt'ka dlažby 80 mm, tloušt'ka lože 40 mm m2

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodaním hmot pro lože
a výplň spár.
cyklostezka - dlažba :
385,00
7,00
chodník :
19,00
chodník pojížděný :
9,00

Cen.
soustava
l platnost

46 596291113R00 Řezáni zámkové dlažby tloušt'ky 80 mm m
47 592451158R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná: obdélník: dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š m2

= 100 mm: ti. 80,0 mm
7,00*1,01

48 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá: obdélník: šedá: l = 200 mm: š = 100 mm; ti. 80,0 mm m2
385,00*1,01
19,00*1,01
9,00*1,01

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
49 632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta"penetrace, tloušt'ky do 5 m2

mm
rozmícháni směsi s vodou, naneseni stěrky
(vodorovných a svislých konstrukci)
v rozsahu dle TZ

50 639571205R00 Kačírek pro okapový chodník ti. 50 mm, Kamenivo nestanovené těžené: frakce 32,0 až 63,0 mm: m2
typ: praný; Kačírek
altán :
16,00

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
51 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm m

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

14 009,00

485,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
52 28611263.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jed novrstvé; materiál: PVC-U; kus

povrch: hladký; dn/od = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; sn 8
1,00*1,015

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
53 894412811RBB Šachty z betonových dílců vpusť horská s vyrovnávacím prstencem, poklop litina únosnost 25 t,

Dílec betonový pro horská vpust o stavební výšce 1000 mm jmenovitá světlost 600X1200 mm,

dodávka a osazeni poklopu litinového včetně rámu.
vč.šachty

1,01500

kus
84 820,00

Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 2 305 671,35
54 914001121RT6 Osazeni a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, kus

včetně dodávky sloupku a značky
55 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů m2

apod.
96,00
81,00

56 915721121R00 Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2
57 915791112R00 Předznačeni pro vodorovné značeni pro stopčáry, zebry,stiny, šipky, nápisy, přechody m2

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
58 917862111R00 Osazeni silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu m

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm.
cyklostezka :
4405,00
77,00
altán :
16,00

59 919411111R00 Čelo propustku z prostého betonu z trub DN 300 až 500 mm kus
zdivo základu, zdivo nadzákladové z betonu prostého C -8/10, římsa z betonu železového C 12/15, zřízeni bednění a jeho odstraněni

60 919512111R00 Zřízeni propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 mm m
včetně podkladní vrstvy ze štěrkopísku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uloženi trub. Bez dodáni trub.

61 592174230R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus
4405,00*1,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky
16,00*1,01

62 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá
77,00*1,01

63 59222408.AR trouba železobetonová hrdlová TZH; Di = 400,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 100,0 kN/m
4,15/2,50*1,01

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
64 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
1792,00*0,15

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

kus

kus

561 598,53
m3

65 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3
66 935112211R00 Osazeni příkopového žlabu se zřízením lože ti. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových m

příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože ti. 10 cm
žlab :
40,00
deska :
40,00

67 938902101 ROD Čištěni příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosu do 0,15 m3/m m 1
komunikaci v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na
vzdálenost do 10 m nebo s naloženim na dopravní prostředek,

68 93001 lavička s opěradlem délky 1,8 m, dodávka a montáž vč.zemnich prací a bet.patek kus
Charakter konstrukce: ocelová konstrukce spojená s dřevěnými deskami pomoci šroubových spojů z nerezu
Povrchová úprava: ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem
Nosná kostra: dvě bočnice svařené z ocelových trubek čtvercového profilu a výpalků z ocelového plechu
Sedák: 3 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1718 mm.
Opěradlo: 2 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1800 mm
Kotveni: kotveni na dlažbu do betonového základu pomoci závitových tyči

69 93002 koš malý odpadkový (parkový), dodávka a montáž vč.zemních prací a bet.patek kus
70 93003 stojan na kola (pro 3 kola), dodávka a montáž kus

oboustranný, lichoběžníková
oblá ocelová konstrukce z trubek obdélníkového

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství
profilu, ocelová kontrukce opatřena vrstvou zinku
a práškovým vypalovacím lakem, gumový opěrnik
zabraňující poškozeni rámu opřeného kola,
kotveno pod dlažbu nebo do zhutněného terénu
do betonového základu pomoci závitových tyči
vč.betonového základu (0,09 m3) a vč.ukotveni pod pod dlažbu pomoci závitových tyči na chem.kotvu

Cen.
soustava

Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

71 93004 Dřevěný altán 4 m x 4 m a 3,5 m výška, dodávka a montáž vč.zemnich prací kus
72 93005 Set stolu s lavičkami, dodávka a montáž vč.zemních prací kus

Charakter konstrukce: ocelová konstrukce sooiená s dřevěnYmi deskami oomoci šroubovVch sooiů z nerezu

73 59227001R

74 59227001T01

Díl: 94
75 941955004R00

Díl: 96
76 961055111R00

r" J J r" J "" " _ r" J
Povrchová úprava: ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem
Nosná kostra: dvě bočnice svařené z ocelových trubek čtvercového profilu a výpalků z ocelového plechu
Sedák: 3 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1718 mm.
Opěradlo: 2 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu, délky 1800 mm
Kotveni: kotveni na dlažbu do betonového základu pomoci závitových tyči
žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní kus
40,00/0,30*1,01
Žlabovka betonová - příložná deska ke žlabu 0,5 m kus

40,00*1,01
Leše 1í a s avebni výtah" "
Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2

Bourání konstrukcí
Bourání základů železobetonových m3
nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech
betonové konstrukce :
16,80
Bourání trubního propustku z trub DN přes 300 do 500 mm m
s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot komunikaci a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t
vodorovně do 200 m

2 100,00

77 966008112R00

Díl: 99
78 998225111R00

184 430,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
18,27,28,29,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,58,59,60,61,62,
63,66, :
73,74,75,:
Součet: : 8383,22407 8 383,22407

Díl: 99.1 Sanace pláně 2 052 882,99
79 122202203R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 m3

s přemistěnim výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
80 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost hominy m3

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
81 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
82 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3
83 289971212R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2
84 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2
85 69370522R geotextilie POP; funkce drenážni, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 m2

q/m2
6560,00*1,20

86 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t
vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
83,84,85,:
Součet: : 3620,33280

Díl: 762 Konstrukce tesařské
87 762144110T01 plotovky modřínové ti. 24 mm, 110x150x1500mm, mezera 30mm s nátěrem vC. montáže m2

vč.uchyceni na trámky např. modřínové 60x 80 mm (uchyceni do železné Kce po 1 metru)
88 762144110T02 plotovky modřínové ti. 24 mm, 110x150x2000mm, mezera 30mm s nátěrem vC. montáže m2

vč.uchyceni na trámky např. modřínové 60X 80 mm (uchyceni do železné Kce po 1 metru)

174 184,50

89 762811210T01 montáž nových desek modřínových ti. 40 mm, šířka 165 mm bez mezer, včetně dodávky řeziva m2
90 762822120T01 montáž montované modřínové hranoly 160 x 180 mm, včetně dodávky řeziva m
91 762822820T01 demontáž stávajících dřevěných mostovek (pojížděné trámky) m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



položkový soupis prací a dodávek
s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.

P.Č. Číslo položky Název položky
92 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

soustava
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
%

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
93 767911822R00 Demontáž oploceni demontáž pletiva, výšky do 2,0 m m2

5 373,00
||

na mostě :
99,50

Díl: 783 Nátěry 23 380,00
94 783201821R00 Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.konstrukci opálením nebo oklepáním m2
95 783225100R00 Nátěry kov.stavebnich doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné " lx email, m2

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. tprhnik:j' 4 516,30
96 222260549R00 Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu m
97 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z m

ldpe; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm;
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti Al; mat. bezhaloqenovY; IP 40, při použití těsnicího
95,00*1,015

Díl: M46 Zemní práce při montážích 31 567,55
98 460510321R00 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm m
99 3457114740R trubka kabelová dělená chránička; ti. stěny 5 mm; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm; m

mezní hodnota zatíženi 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň hořlavosti Al; mat.
bezhabqenový HOPE; délka l = 1 m; IP 30
95,00*1,015

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
100 979096211R00 Drceni a tříděni stavební suti drceni drticí jednotkou

beton :
12,15
asfalt :
15,40

t
78 689,50

zemina a kamenivo 70% :
112,01276*0,70

101 979096221R00 Drceni a tříděni stavební suti tříděni třídicí jednotkou t
102 979089001T01 Poplatek za uloženi odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 t

112,01276*0,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 20



položkový soupis prací a dodávek

s: 23108 projektová dokumentace - Cyklostezka Vizovice Etapa l

O: SO 100 Komunikace

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
103 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na t

vzdálenost do 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
31,32,33,76,77,91,93, :
Součet: : 139,56276

104 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

t

31,32,33,76,77,91,93, :
Součet: : 2651,69244

Celkem 13 904 365,12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20



Stavba: CYKLOSTEZKA VIZOVICE ETAPA I
Ing. Josef šopík dne: 09.01.2024

01.03.2024
30.10.2024

2024
POPIS BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.

Přípravné práce
DID
Zemni práce
Podkladní konstrukční vrstvy a souvisejÍcÍ práce
Provedeni asfa ltobetonových vrstev

,,,,,,,j,,,,,,,,,,,,,,,,1,,,,,,,,,,,,,,,,,

l l

Vypracoval:

*Harmonogram stavebních prací - převzetí staveniště:
Harmonogram stavebních prací - dokončeni:

* Harmonogram bude upraven a upřesněn, dle skutečného předáni staveniště investorem, před podpisem smlouvy s ohledem na technologické a klimatické podmínky.


